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Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir Hakkında Medyada Çıkan Asılsız Haberlere Reddiye 

 
Doğan Haber Ajansı 24 Mart Cuma günü, Hizb-ut Tahrir hakkında aslı astarı olmayan ve iftiralar üzerine 

kurulu olan bir haber yayınladı. Haberde, “Suriye’ye silahlı eğitim almak için giden ve sonra memleketi 
Rize’ye geri dönen bir kişinin Rize Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından gerçekleştirilen bir operasyon ile 
yakalandığı ve mahkeme tarafından tutuklandığı” bilgisi paylaşıldı. Ajans yaptığı haberde gözaltına alınıp 
tutuklanan bu kişinin Hizb-ut Tahrir üyesi olduğunu söyledi. Doğan Haber Ajansının bu asılsız iftira içerikli 
haberini Sözcü Gazetesi ve Rusya kaynaklı Sputnik News medya kanalları da yayınladılar. 
Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti olarak bu konu hakkında genel olarak kamuoyuna, özel olarak ta haberi 

yapan, yaptıran ve yayınlayanlara işin hakikatini açıklıyoruz: 
1- Haberde Hizb-ut Tahrir’i “terör örgütü” olarak göstermeye çalışan Doğan Haber Ajansı, Sözcü Gazetesi ve 
Sputnik News’e öncelikle şunu hatırlatıyoruz; Hizb-ut Tahrir cebir ve şiddeti reddeden, silahlı mücadeleyi 
benimsemeyen, sadece fikri ve siyasi çalışma yapan Đslami siyasi bir partidir. Siz tüm gayretinizle onu terörize 
etmek için çalışsanız da Hizb-ut Tahrir’in siyasi parti olma gerçeğini asla değiştiremeyeceksiniz. Ayrıca Hizb-
ut Tahrir’in “terör örgütü” olduğu iftirası ve yalanına hiç kimseyi inandıramayacaksınız.  
2- Haberde emniyet güçlerinin gözaltına aldığı ifade edilen kişi Hizb-ut Tahrir üyesi değildir ve Hizb-ut 
Tahrir ile herhangi bir ilişkisi de yoktur. Hizb-ut Tahrir fikri ve siyasi bir çalışma yapan Đslami parti olduğu 
için herhangi bir kişiyi Suriye’ye askeri eğitim için göndermesi de asla söz konusu değildir. Dolayısıyla bu 
bilgi yalan ve asılsız bir bilgidir. Haberi yapan ve yayınlayan medya organları olarak size düşen görev, bu 
asılsız yalan haberinizi tekzip yayınlayarak doğrulamanızdır. 
3- Bu asılsız haberin yapılmasını sizden kim istedi ise onlara da şunu söylüyoruz: Sizler Suriye’de 
Müslümanları katleden Rusya ve Amerika’yı memnun etmek için bu tür iftira haberleri yapmayı/yaptırmayı 
görev addediyorsunuz. Sırf onlar sizden memnun kalsınlar diye Suriye’ye giden her Müslüman’a terörist 
muamelesi yapıyorsunuz. Terörizmle mücadele ediyorum demek için masum ve mazlum Müslümanları 
gözaltına alıp sonrada tutuklatıp Batı’yı memnun edecek istatistiksel veriler oluşturuyorsunuz. Bu 
yaptıklarınızla kâfir Amerika, Batı ve Rusya’nın Đslam ile savaşına açıkça destek oluyorsunuz. O halde 
Allah’tan korkun ve Müslümanlara düşman olduklarını her daim size hatırlatan haçlı ittifakı ile ilişkilerinizi 
derhal kesin. 

Türkiye kamuoyuna bir kez daha deklare ediyor ve diyoruz ki; Hizb-ut Tahrir size yalan söylemeyen bir 
liderdir. Hizb-ut Tahrir sizin Đslami değer ve maslahatlarınızı koruyup gözeten hayırlı bir kitledir. Ona leke 
sürmek isteyenleri tanıyın, onu karalamak isteyenlere meyletmeyin, ona atılan iftiralara inanmayın. Hizb-ut 
Tahrir sizin önünüzde öncü, yanınızda yardımcı ve arkanızda size destek olmak için tüm gücü ile Raşidi 
Hilafet için çalışmaya devam ediyor. O halde yalancı ve iftiracıların haberleri sizi aldatmasın.  


